数据表
版本02.00
快速， 灵活， 认证
R&S®EPL1000
EMI测试接收机
产品手册
版本02.00
准

建议的校准间隔 1年
	 Rohde & Schwarz R&S®EPL1000EMI测试接收机﻿  13
订购信息
名称 类型 订单号
EMC测试软件
基础EMI测试软件 R&S®ELEMI-E 5601.0030.02
许可证加密狗 R&S®EMCPC 5601.0018.02
推荐的附件
硬防护罩 R&S®EPL1-Z1 1350.4296.02
软携带包，用于运输和户外操作 R&S®EPL1-Z2 1350.4309.02
H型肩带（需要R&S®FPL1-Z2选件） R&S®EPL1-Z3 1350.4315.02
备用锂离子电池盒 R&S®FPL1-Z4 1323.1677.02
防眩光显示屏保护膜，用于户外操作 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
19"机架安装套件 R&S®EPL1-Z6 1350.4321.02
锂离子电池充电器，用于给备用电池充电 R&S®FSV-B34 1321.3950.02
控制电缆，用于R&S®ENV216/R&S®ENV432/R&S®ENV420
长度：3 m R&S®EZ-21 1107.2087.03
长度：10 m R&S®EZ-21 1107.2087.10
校准
认证校准 R&S®ACAEPL1000 3599.0699.03
校准数据文件 R&S®DCV-2 0240.2193.09
校准数据文件打印输出 R&S®DCV-ZP 1173.6506.02
名称 类型 订单号 设备升级
基本单元
EMI测试接收机，5 kHz至30 MHz R&S®EPL1000 1350.4444.10
硬件选件
内部发生器，5 kHz至30 MHz R&S®EPL1-B91 1350.4073.02 仅限工厂
备用固态硬盘，含控制器单元 R&S®EPL1-B19 1350.4450.02 用户
OCXO，精密频率参考 R&S®FPL1-B4 1323.1902.02 仅限服务中心
GPIB接口 R&S®FPL1-B10 1323.1890.02 用户
直流电源，12 V/24 V电源电压 R&S®FPL1-B30 1323.1877.02 用户
锂离子电池盒，带用于内部电池插槽的控制器单元 R&S®FPL1-B31 1323.1725.02 仅限服务中心
激活码选件
喀呖声率分析仪 R&S®EPL1-K59 1350.4509.02 用户（激活码）
中频分析 R&S®EPL1-K56 1350.4067.02 用户（激活码）
调幅/调频/调相测量解调器 R&S®FPL1-K7 1323.1731.02 用户（激活码）
维修选项
延长保修，一年 R&S®WE1
联系当地的罗德与施瓦茨销售处。
延长保修，两年 R&S®WE2
延长保修，三年 R&S®WE3
延长保修，四年 R&S®WE4
包含校准的延长保修，一年 R&S®CW1
包含校准的延长保修，两年 R&S®CW2
包含校准的延长保修，三年 R&S®CW3
包含校准的延长保修，四年 R&S®CW4
包含认证校准的延长保修，一年 R&S®AW1
包含认证校准的延长保修，两年 R&S®AW2
包含认证校准的延长保修，三年 R&S®AW3
包含认证校准的延长保修，四年 R&S®AW4
R&S®  是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 | 中国印制
PD 3683.7819.35 | 02.00版 | 2024年03月 (st)
R&S®EPL1000EMI测试接收机
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改
© 2023 - 2024 Rohde & Schwarz | 81671 Munich, Germany
罗德与施瓦茨的服务
你会得到很好的照顾